проект

[image: image1.png]

	БЕРЕЗIВСЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА
РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	БЕРЕЗОВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ РАЗДОЛЬНОЕ

БОЛЮГИНИНЪ

БЕРЕЗОВКА КОЙ ШУРАСЫ

  - заседание  2-го   созыва
РЕШЕНИЕ №
 от  «     »              2020г.
 с. Березовка
«О внесении изменений в решение Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 10.12.2019г. № 46 «О бюджете муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 08 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 19 июня 2020 года № 345 «О распределении субсидий из бюджета РК бюджетам МО РК на благоустройство общественных территорий в рамках реализации Соглашения между Правительством Москвы и Советом министров Республики Крым о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве в рамках Государственной программы Республики Крым «Формирование современной городской среды на 2020 год», постановлением Совета министров Республики Крым от 27 июля 2020 года № 430 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 27 мая 2020 года      № 288», постановлением Администрации Раздольненского района от 09 июля 2020 года № 305 «О внесении изменений в постановление Администрации Раздольненского района Республики Крым от 30 декабря 2019 года № 671 «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Раздольненский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»», Уставом муниципального образования Березовское  сельское  поселение Раздольненского района Республики Крым, Березовский сельский совет Раздольненского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 10.12.2019г. № 46 «О бюджете муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

1.1. Изложить пункт 1 решения в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального  образования  Березовское  сельское  поселение  Раздольненского    района   Республики   Крым  на 2020 год:
1.1. общий объем доходов в сумме 21787635,38 рублей; в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 2705140,00 рублей; безвозмездные поступления в сумме 19082495,38  рублей;
1.2. общий объем расходов в сумме 21981213,38 рублей;

1.3. верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 01 января 2021 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей;

1.4. дефицит бюджета муниципального  образования  Березовское сельское  поселение  Раздольненского    района   Республики   Крым   в   сумме 193578,00 рублей».
2. Приложения 1,2,4,5,6,7,8 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня обнародования.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Раздольненского муниципального района (razdolnoe.rk.gov.ru) в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Березовское сельское поселение, а также на информационном стенде Березовского сельского совета, расположенного по адресу: с. Березовка, ул. Гагарина, 52.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, служебной этике.
Председатель  Березовского  сельского

совета-глава Администрации Березовского

сельского поселения                                                                            А.Б. Назар
Согласовано:
Начальник финуправления
Администрации Раздольненского

района Республики Крым                                                        И.М.Стоянова
_1497070841.doc
[image: image1.png]